[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.563, DE 25 DE MAIO DE 2022.
Altera Portaria n.º 13.407, de 31 de janeiro de 2022, que designa membros para Comissão Permanente Julgadora de Licitação.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a partir desta data, os componentes para a Comissão Julgadora de Licitação encarregada de receber, examinar e julgar os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de licitantes, os seguintes servidores:
I - Presidente
Selma Aparecida de Oliveira Freitas
RG n°. 23.898.141-1
CPF n°. 245.654.568-00
Matrícula: 1446
Efetivo: Analista de Microinformática

II – Vice-Presidente
Graziele Sabrina das Neves Santos Lopes
RG n°. 29.551.016-X
CPF n°. 280.235.428-00
Matrícula: 4049
Comissionado: Assessor de Departamento

III – Membros
Aline Esgur Pereira
RG n°. 29.215.426-4
CPF n°. 271.096.568-29
Matrícula: 1420
Efetivo: Agente Administrativo

Amanda Aparecida Ramos
RG n°. 41.422.865-0
CPF n°. 368.689.058-58
Matrícula: 2979
Efetivo: Agente Administrativo

Daniel Carlos Apº. de Faria Rosa
RG n°. 52.541.263.3
CPF n°. 474.289.868-00
Matrícula: 4718
Efetivo: Auxiliar de Apoio Administrativo

Luana Cristina Santos Faria
RG n°. 33.199.582-7
CPF n°. 353.669.918-97
Matrícula: 3353
Efetivo: Fiscal Tributário

Jeferson André Santos Carvalho
RG n.º 42.003.270-8
CPF n.º 230.592.868-84
Matrícula: 3729
Efetivo: Analista de Microinformática

Josiane Machado de Araújo
RG n°. 33.199.323-5
CPF n°. 312.622.308-70
Matrícula: 3693
Efetivo: Auxiliar de Apoio Administrativo

Kely Fatima de Faria
RG n°. 29.959.492-0
CPF n°. 290.596.388-32
Matrícula: 2138
Efetivo: Agente Administrativo

Parágrafo único: O Vice-presidente, quando não substituindo o Presidente, poderá, a critério do Presidente, atuar como membro.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n°. 13.407, de 31 de janeiro de 2022.

Paraibuna, 25 de maio de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal, na data supra.

Celina Nunes Guimarães Pereira
Agente Administrativo

	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg